
 〒211-0051

 　 川崎市中原区宮内２－５－８ ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ.ｎｉｃｃａｂｉ.ｃｏ.ｊｐ

　  TEL：044-766-2111　／　FAX：044-777-9000 ✉ ｎｉｃｃａｂｉ＠ｎｉｃｃａｂｉ.ｃｏ.ｊｐ

ニッキャビ株式会社

今回のニッキャビ倶楽部は

前回ご紹介しきれなかったICTコンパクトラックの

大特集号です！

化粧ビス・ケージナット・束線アーム

▲前面ドアには鍵付き取手

▲背面には標準で通線孔が

開いています（ﾌﾞｯｼｭ付）

▼標準でケージマウントアングル搭載！

（写真は側板を取り外した状態）

▼コンソールの下へだって

キャスターでらくらく移動♪

▲側板・背面板はコインファスナー仕様

なので女性でも簡単に取り外すことが

できます！また天板は標準でファン穴が

開いております（ファン不要時には

カバーでフタをしましょう！）

おかげ様で大盛況となりました『まとめ買いセール』は、3月末をもって一旦終了とさせて頂きます。

たくさんのご注文を頂きありがとうございました！！次回のセール情報にご期待ください！

更なるサービス向上に努めて参りますので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

HPよりパンフレットのダウンロードが可能です。
その他ご不明な点、お気付きの点がございましたらお気軽にご連絡下さい☆


